
 

第６期決算公告 

平成 30 年 6 月 1 日 

 

広島市中区小町 1 番 25 号  

株式会社水みらい広島  

代表取締役社長 三島浩二 

 

貸借対照表 

（平成 30 年 3 月 31 日現在） 

 

（単位：千円） 

科目 金額 科目 金額 

資産の部 

流動資産 

現 金 ・ 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

固定資産 

 有形固定資産 

建 物 ・ 構 築 物 

工具・器具及び備品 

一 括 償 却 資 産 

 無形固定資産 

商 標 権 

ソ フ ト ウ エ ア 

投資その他の資産 

長 期 前 払 費 用 

保 証 金 ・ 敷 金 

 

 

 

資産合計 

537,781 

513,416 

407,399 

69,085 

1,411 

  21,963 

13,556 

24,364 

7,667 

7,172 

198 

295 

4,338 

1,421 

2,916 

12,358 

4,961 

7,397 

 

 

 

537,781 

負債の部 

流動負債 

買 掛 金 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 消 費 税 

未 払 法 人 税 等 

預 り 金 

賞 与 引 当 金 

受 注 損 失 引 当 金 

固定負債 

 

純資産の部 

株主資本 

資本金 

利益剰余金 

その他利益剰余金 

 繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

負債・純資産合計 

432,303 

432,303 

275,897 

73,114 

6,003 

14,496 

4,818 

4,532 

35,822 

17,618 

0 

 

 

105,477 

60,000 

45,477 

45,477 

45,477 

 

 

 

537,781 
 

（注）千円未満は切り捨てて表示しています。



 

 

損益計算書 

（自 平成 29 年 4 月 1 日 至 平成 30 年 3 月 31 日） 

 

（単位：千円） 

科目 金額 

売 上 高 

売 上 原 価 

1,653,717 

1,473,956 

売 上 総 利 益 179,761 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 137,409 

営 業 利 益 42,352 

営 業 外 収 益 

      受 取 利 息  

      雑 収 入                  

過 年 度 損 益 修 正 益            

30,324 

3 

8,546 

21,774 

営 業 外 費 用 

     支 払 利 息 

      過 年 度 損 益 修 正 損 

21,800 

26 

21,774 

経 常 利 益 50,876 

税 引 前 当 期 純 利 益 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 

法 人 税 等 調 整 額 

当 期 純 利 益 

50,876 

13,408 

4,665 

32,801 

（注）千円未満は切り捨てて表示しています。 

 

   


